•. c;. T. b.!?, iüívlu) rí:0!'C!lll0 EÍE^UIiJ í4-[íjr"2i323 s3í48 06645-5 2''Z ^

Qy^tcmlcí^tcté ^(ítamcía C^u^lstícci c/e (^ão ^to^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 53/2020

Sáo Roque, 13 de outubro de 2020.
CO®

o>ç5
inü

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ^2?
cnjg:
o
CVJ0)
-N

Nos termos do § 1®, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública

com inicio na EME! Sâo João Velho e término na Estrada

CO c
E

'í o
CVi-p
oi.E

S ®

Ernesto Stockler de Lima Júnior, bairro São João Velho, eI
* * £D3

QQ

informando se tal via é oficial e se possui gc
denominação oficial, bem como Informar suas dimensões. Se a via não for á|
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em ||
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco^ 0 =

anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da via, 55
solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da 52
Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua
a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja |;g
anexado um croqui do local. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
Sâo Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/10/2020 - 16:02 8524/2020/LMF

.E V)

«jS

a

.2 5=
•a.c

CO (D

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA FLÁVIO ANDRADE DE BRITO ||
TOCO Vereador .g®

Presidente SI
LU

^mriara Q/fítmici^ialda ^stcmcía (^7i/rlstica de <S%.o- W{.oc^tm
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

\ K•• i*. _'X, 7
f Mí-rs.m iHáo.vpiha

' í'f'."J
M..-. -

' W.-S'íio,sàmaaafa®

ANEXO

.. [ (itlogoM.tor,.. gT'-. " : '.' '
-l.. A'-; y /W • 'í. • .naM Conr.lruçào- i*»' M07J1 CAIÜNItOSO,. . >

•a -v—i" ^ v''iyiV3.<i6 '̂t>q('e9ac}o Ct'3tj f'-'
&•' -• MÍt®Blâtà:ii "MonteSwrjí

I i.T.l.vi >ti'n;i.Vi"il

• -'í-t' /•''•aícASA'DÒSÍ>HAKF -'.Vi-a'*

U. -•

:f
•adoSol# ,-v.' r- . • - "í'^' i

.«I' •^••1.- . ..-Ste -
f CMcaradoSol^ "'

• •' • íT M. «"À-s I.• ♦ ^tancftonçti? AlmeírtnV '«.*1^
ChacaraBiiiho^ilía '̂í 5.*'

^^0̂ icst Oasi
bwb»»n5SSI

é /r4 , .í? •*,

•í '

L i-"Gooaleife
5- ,-•

.-•:í>á5 +

'íMâ' .'

C5®
çhS
®RmO

(Dm
f—>

gs
Ss

11
'-.g»

i?

ÇQ ID

Sg
^ O

s ®

11
£C ®
cd5

"J-S
Q8
UJ^
o o

5EQC 3

9°Z "O

<•35

S|
U. CO

5; 2o ís

©t;
E-Q

li
o>o

oE
o _Ç0
C m9)
CO

to-s

" a
Otí
^.c

m o

•5.K

il
li
3 o
5 o

"O i;

® O

UJ ^